
TTV Sachsen-Anhalt 2021/22

Verbandsliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post TSV Halle 20 18 2 0 222:80 +142 38:2
2 Eintracht Diesdorf 20 15 2 3 220:82 +138 32:8
3 SV Turbo 90 Dessau 20 13 2 5 188:115 +73 28:12
4 TTC Börde Magdeburg II 20 12 1 7 166:138 +28 25:15
5 Union Schönebeck 20 11 1 8 164:138 +26 23:17
6 SV Zörbig 20 9 1 10 147:156 -9 19:21
7 SV Altenweddingen 20 8 3 9 146:158 -12 19:21
8 TuS Haldensleben 20 7 2 11 135:169 -34 16:24
9 SG Eisdorf 20 5 2 13 110:195 -85 12:28

10 TSV Griebo 20 2 1 17 80:222 -142 5:35
11 VSG Weißenfels 20 0 3 17 90:215 -125 3:37
12 MSV Hettstedt II zurückgezogen/gestrichen am 03.03.2022

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wentzkat, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.09.2021 10:00

11:00
14:00
15:00
15:00

VSG Weißenfels
MSV Hettstedt II
SG Eisdorf
VSG Weißenfels
TSV Griebo

Post TSV Halle
SV Turbo 90 Dessau
SV Zörbig
SV Turbo 90 Dessau
Union Schönebeck

5:10
6:9 Z
6:9
4:11
2:13

So. 26.09.2021 11:00
14:00

MSV Hettstedt II
Post TSV Halle

SV Altenweddingen
TuS Haldensleben

6:9 Z
14:1

Sa. 02.10.2021 10:30 v
13:30
14:00
14:00
15:45 v
18:00
20:15 v

TuS Haldensleben
Union Schönebeck
SG Eisdorf
SV Turbo 90 Dessau
SV Altenweddingen
SV Turbo 90 Dessau
SV Altenweddingen

VSG Weißenfels
SV Zörbig
MSV Hettstedt II
Eintracht Diesdorf
VSG Weißenfels
TTC Börde Magdeburg II
Eintracht Diesdorf

9:6
10:5
9:7 Z
9:6
8:8
11:4
8:8

So. 03.10.2021 11:00
11:00

TTC Börde Magdeburg II
MSV Hettstedt II

SG Eisdorf
TSV Griebo

13:2
8:8 Z

Sa. 09.10.2021 13:30
14:00
14:00
15:00
18:00

SV Zörbig
VSG Weißenfels
SG Eisdorf
TSV Griebo
SV Turbo 90 Dessau

MSV Hettstedt II
TTC Börde Magdeburg II
SV Altenweddingen
TuS Haldensleben
Post TSV Halle

8:8 Z
7:9
9:6
5:10
4:11

So. 10.10.2021 10:00
11:00
11:00
14:45 v

Post TSV Halle
MSV Hettstedt II
TTC Börde Magdeburg II
Post TSV Halle

TSV Griebo
VSG Weißenfels
SV Zörbig
Union Schönebeck

12:3
9:6 Z
11:4
10:5

Sa. 16.10.2021 13:30
14:00
18:00
18:00

Union Schönebeck
SG Eisdorf
SG Eisdorf
SV Turbo 90 Dessau

TuS Haldensleben
VSG Weißenfels
TuS Haldensleben
TSV Griebo

11:4
9:6
9:7
11:4

So. 17.10.2021 11:00 TTC Börde Magdeburg II MSV Hettstedt II 12:3 Z
Sa. 23.10.2021 14:00

18:00 t/v (1)
SG Eisdorf
SG Eisdorf

Union Schönebeck
SV Turbo 90 Dessau

9:7
6:9

So. 24.10.2021 11:00
14:00

MSV Hettstedt II
Post TSV Halle

TuS Haldensleben
SV Altenweddingen

2:13 Z
12:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.10.2021 13:00

17:30
18:00

Eintracht Diesdorf
Eintracht Diesdorf
SV Altenweddingen

SG Eisdorf
SV Zörbig
Union Schönebeck

14:1
12:3
5:10

Sa. 06.11.2021 14:00
18:00 t/v (1)
19:30 v

TuS Haldensleben
SV Zörbig
SV Altenweddingen

TTC Börde Magdeburg II
SV Turbo 90 Dessau
TTC Börde Magdeburg II

9:6
3:12
5:10

So. 07.11.2021 11:00 TTC Börde Magdeburg II Post TSV Halle 5:10
Sa. 13.11.2021 12:00 v

13:00
13:30
18:00

VSG Weißenfels
MSV Hettstedt II
SV Zörbig
SV Altenweddingen

Eintracht Diesdorf
Union Schönebeck
Post TSV Halle
TuS Haldensleben

1:14
5:10 Z
1:14
9:7

So. 14.11.2021 12:00 v Eintracht Diesdorf Post TSV Halle 6:9
Sa. 20.11.2021 13:30

14:00
17:30
19:30 v

Union Schönebeck
TuS Haldensleben
Eintracht Diesdorf
SV Altenweddingen

VSG Weißenfels
SV Zörbig
TSV Griebo
SV Zörbig

12:3
8:8
14:1
11:4

Sa. 05.02.2022 10:00
10:00
13:30
14:00
18:00
18:00 v
18:30 v

SV Zörbig
SG Eisdorf
Union Schönebeck
TuS Haldensleben
TuS Haldensleben
SV Zörbig
SV Altenweddingen

VSG Weißenfels
TSV Griebo
Eintracht Diesdorf
SV Turbo 90 Dessau
Eintracht Diesdorf
TSV Griebo
SV Turbo 90 Dessau

9:6
11:4

0:15 NA
1:14
9:6
9:6
9:6

So. 06.02.2022 10:00
11:00
14:00

Post TSV Halle
TTC Börde Magdeburg II
Post TSV Halle

SG Eisdorf
TSV Griebo
MSV Hettstedt II

10:5
15:0 NA
15:0 Z

Sa. 12.02.2022 13:30
13:30 v
15:00
17:30

Union Schönebeck
Union Schönebeck
TSV Griebo
Eintracht Diesdorf

TTC Börde Magdeburg II
SV Turbo 90 Dessau
SV Altenweddingen
MSV Hettstedt II

15:0 NA
8:8
4:11

15:0 Z
So. 13.02.2022 11:00

11:00
TSV Griebo
TTC Börde Magdeburg II

VSG Weißenfels
Eintracht Diesdorf

9:7
0:15 NA

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.02.2022 13:30 v

14:00 v
16:00 v

Union Schönebeck
TuS Haldensleben
VSG Weißenfels

Post TSV Halle
SV Altenweddingen
SV Zörbig

4:11
3:12
4:11

Sa. 05.03.2022 14:00
15:00 v
16:00 v
17:30

SG Eisdorf
TSV Griebo
VSG Weißenfels
Eintracht Diesdorf

Post TSV Halle
MSV Hettstedt II
TuS Haldensleben
Union Schönebeck

8:8
15:0 Z
3:12
12:3

So. 06.03.2022 11:00
14:00

MSV Hettstedt II
Post TSV Halle

SV Zörbig
SV Turbo 90 Dessau

0:15 Z
13:2

Sa. 12.03.2022 17:30 t/v (1)
18:00 t/v (1)

Eintracht Diesdorf
SV Turbo 90 Dessau

TTC Börde Magdeburg II
SG Eisdorf

10:5
10:5

So. 13.03.2022 14:30 v Post TSV Halle TTC Börde Magdeburg II 11:4
Sa. 19.03.2022 14:00 v

16:00 v
SG Eisdorf
SV Turbo 90 Dessau

TTC Börde Magdeburg II
Union Schönebeck

5:10
11:4

So. 20.03.2022 11:00
14:00 v

TTC Börde Magdeburg II
Post TSV Halle

Union Schönebeck
Eintracht Diesdorf

11:4
8:8

Fr. 25.03.2022 20:00 v TSV Griebo SV Zörbig 3:12
Sa. 26.03.2022 13:30

13:30 v
16:00 v
17:30

Union Schönebeck
SV Zörbig
VSG Weißenfels
Eintracht Diesdorf

SG Eisdorf
SV Altenweddingen
TSV Griebo
SV Turbo 90 Dessau

14:1
9:6
8:8
10:5

Sa. 02.04.2022 13:30
16:00 v
18:00 v

SV Zörbig
VSG Weißenfels
SV Turbo 90 Dessau

TuS Haldensleben
SV Altenweddingen
TuS Haldensleben

11:4
5:10
8:8

Sa. 09.04.2022 14:00
14:00
19:00 v

TuS Haldensleben
SG Eisdorf
SV Altenweddingen

TSV Griebo
Eintracht Diesdorf
TSV Griebo

12:3
4:11
13:2

Fr. 22.04.2022 19:00 t/v (1) SV Turbo 90 Dessau SV Zörbig 9:6
Sa. 23.04.2022 13:30 v

14:00 v
16:00 v
16:30 v
18:00 v

SV Zörbig
TSV Griebo
VSG Weißenfels
Eintracht Diesdorf
TSV Griebo

TTC Börde Magdeburg II
SG Eisdorf
Union Schönebeck
SV Altenweddingen
SV Turbo 90 Dessau

7:9
12:3
4:11
11:4
3:12

So. 24.04.2022 11:00 v TTC Börde Magdeburg II TuS Haldensleben 10:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.04.2022 14:00 v

16:00 v
18:00 v

TuS Haldensleben
VSG Weißenfels
SV Turbo 90 Dessau

Union Schönebeck
SG Eisdorf
SV Altenweddingen

6:9
8:8
14:1

So. 01.05.2022 11:00 v
11:00 v

TTC Börde Magdeburg II
Post TSV Halle

SV Altenweddingen
VSG Weißenfels

8:8
10:5

Sa. 07.05.2022 10:00 v
13:30 v
14:00 v
14:00 v
18:00 v
18:30 v
 

SV Zörbig
Union Schönebeck
SV Turbo 90 Dessau
TuS Haldensleben
SV Altenweddingen
TSV Griebo
Halle: in Magdeburg

SG Eisdorf
TSV Griebo
VSG Weißenfels
Post TSV Halle
Post TSV Halle
TTC Börde Magdeburg II
 

9:7
11:4

15:0 NA
2:13

0:15 NA
3:12

 
Fr. 13.05.2022 19:30 v Eintracht Diesdorf TuS Haldensleben 10:5
Sa. 14.05.2022 14:00 v

16:00 v
17:30 v
18:00 v

TuS Haldensleben
Union Schönebeck
Eintracht Diesdorf
TTC Börde Magdeburg II

SG Eisdorf
SV Altenweddingen
VSG Weißenfels
SV Turbo 90 Dessau

13:2
13:2

15:0 NA
9:7

So. 15.05.2022 11:00 v
14:00 v

TTC Börde Magdeburg II
Post TSV Halle

VSG Weißenfels
SV Zörbig

15:0 NA
9:6

Sa. 21.05.2022 10:00 v
14:00 v
15:00 v
18:00 v

SV Zörbig
SV Zörbig
TSV Griebo
SV Altenweddingen

Eintracht Diesdorf
Union Schönebeck
Eintracht Diesdorf
SG Eisdorf

6:9
15:0 NA

1:14
15:0 NA

So. 22.05.2022 11:00 v TSV Griebo Post TSV Halle 3:12
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